
  

UCHWAŁA NR XII/58/25 

RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulamiu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Grabowo 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada Gminy Grabowo, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kolnie, uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grabowo stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XLII/219/22 Rady Gminy Grabowo z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Grabowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. 

poz. 5952), wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:  

„13) tekstylia i odzież”; 

2) zmienia się brzmienie w § 3 ust. 9 na:  

,,W Punkcie Selektywnmego Zbierania Odpadów Komunalnych - odbierane są wszystkie rodzaje 

odpadów o których mowa w ust. 1 pkt 1-13„; 

3) w § 12 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu:   

,,11. Tekstylia i odzież pochodzące z gospodarstw domowych należy dostarczyć do Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadow Komunalnych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzedowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1865


		2025-04-07T12:29:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




